
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.05.2025 г.                                              г. Аксай                   № 311 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 10.03.2025 г. № 107 

 

         Руководствуясь статьями 161, 164 Жилищного кодекса Российской Федерации,  

Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018г. №1616 «Об 

утверждении Правил определения управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в 

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный 

способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на 

основании Протоколов общего собрания собственников многоквартирного дома по 

адресу: г. Аксай, ул. Первомайская, 21: от 10.01.2025 г. № 1, от 16.04.2025 г. № 1-Э, 

договора от 17.04.2025 г. № 388 на оказание услуг ВДПО, договоров о техническом 

обслуживании, ремонте внутридомового (внутриквартирного) газового оборудования:  

от 12.08.2023 № б/н, от 29.10.2024 г. № 030332037179, от 03.10.2024 г. № 030301037180, 

от 28.02.2024 г. № 030301030099,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 10.03.2025 г. № 107, исключив из перечня многоквартирных домов, для 

которых определена управляющая организация ООО «Феникс и К», многоквартирный 

дом, по адресу: г. Аксай, ул. Первомайская, 21, в связи с тем, что собственниками 

многоквартирного дома выбран и реализован способ управления. 

2. Разместить настоящее постановление в течение 1 рабочего дня с даты 

принятия на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в 

сети Интернет, а также в информационной системе ГИС ЖКХ. 

3. Направить копии настоящего постановления в адрес ООО «Феникс и К», 

Государственной жилищной инспекции Ростовской области, собственникам 

многоквартирного дома по адресу: г. Аксай, ул. Первомайская, 21. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам 

ЖКХ. 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

Постановление вносит  

Отдел ЖКХ 


